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ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА  
ЗДРУЖЕНИЕТО ЗА КРИВИЧНО ПРАВО И КРИМИНОЛОГИЈА НА 

МАКЕДОНИЈА  
ЗА ПЕРИОДОТ МАРТ 2024 – МАРТ 2025 ГОДИНА 

 

 Во овој Извештај се претставени активностите што Здружението за кривично 
право и криминологија на Македонија ги спроведе во периодот март 2024 – март 2025 
година. 

I. Стручни и експертски активности 

➢ Октомври 2024 год. – По инкорпорирање на забелешките од јавните расправи, 
заокружен е процесот на измените на Законот за кривичната постапка со негово 
доставување до Минситерството за правда, како и подготовка на превод за мислење до 
ЕК.   

➢ Октомври 2024 год. – Објавен повик за доставување на трудови за објавување 
во  Македонската ревија за казнено право и криминологија. Извршниот одбор на 
Здружението за кривично право и криминологија, како теми за овој број од МРКК ги 
определи: Казнено право, Казнено процесно право, Криминологија, Пенологија, 
Малолетничко казнено право, Социјална патологија,  Виктимологија и Прикази.  

➢ Декември 2024 год. - Објавување на нов број на Ревијата. На веб страницата на 
Здружението www.maclc.mk, објавен е најновиот број на Македонската ревија за казнено 
право и криминологија, год. 31, бр. 1-2, 2024 година. 

II. Активности поврзани со поголема транспарентност 

Во текот на извештајниот период активна е и редовно се ажурира веб страницата на 
Здружението, како и ФБ страната, со цел за поголема транспарентност и видливост. 

 
III.  Административно – технички активности 

➢ 27.02.2025 год. – Усвоена е Завршната годишна сметка на Здружението за 2024 година. 
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